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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Pregão Eletrônico - 9/2024-071PMT/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - BISCOITO DE GENGIBREESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15 CM COR: CARAMELO (CLARO E ESCURO -
CONFORME DEMANDA DO SOLICITANTE) MATERIAL: POLÍMERO - Valor Referência: 24,235
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BISCOITO IMPORT/IMPORT 600 13.980,000

Item: 0002 - FESTÃO ARAMADO OBLONGOESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 150 CM COR:VERDE COMPOSTO POR: ARAME,
PLÁSTICO E PVC; 144 GALHOS - Valor Referência: 137,805
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

FESTÃO ARAMADO IMPORT/IMPORT 50 6.400,000

Item: 0003 - GORRO PAPAI NOELESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIÉSTER; DIMENSÃO: COMPRIMENTO: 40CM X
LARGURA: 29 CM PESO APROXIMADO: 35 G COR: VERMELHO E BRANCO. - Valor Referência: 11,147
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

GORRO PAPAI NOEL IMPORT/IMPORT 500 4.000,000

Item: 0004 - BOMBOM BRANCO E VERMELHOESPECIFICAÇÃO: PENDENTE DECORATIVO BOMBOM (CANDY);
COMPRIMENTO: 19 CM; MATERIAL: METAL/ TECIDO. - Valor Referência: 36,900
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOMBOM IMPORT/IMPORT 200 6.832,000

Item: 0005 - ESTRELA RATTAN OUROESPECIFICAÇÃO: TAM: 20 CM; MATERIAL: FEITA COM 55% DE BAMBU, 25% DE
RATTAN E 20% DE PLÁSTICO. - Valor Referência: 25,140
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ESTRELA DE OURO IMPORT/IMPORT 100 2.160,000

Item: 0006 - PIRULITO PENDENTEESPECIFICAÇÃO: PIRULITO PENDENTE, FEITO COM ISOPOR E TECIDO, UTILIZANDO
AS CORES VERMELHO, BRANCO E VERDE. COMPRIMENTO: 59 CM; LARGURA: 19 CM; - Valor Referência: 54,900
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE PIRULITO IMPORT/IMPORT 100 5.326,000

Item: 0007 - KIT 3 DOCES NATALINOSESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO: 3 PEÇAS SENDO: 1 BENGALA, 1 BOMBOM E 1
PIRULITO. TAMANHO: 25 CM; CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. MATERIAL: POLÍMERO. - Valor Referência: 99,900
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

KIT NATAL IMPORT/IMPORT 100 9.839,000

Item: 0008 - FLOCOS DE NEVEESPECIFICAÇÃO: GRANDES FLOCOS DE NEVE CONJUNTO DE 5 FLOCOS DE NEVE
BRILHANTES BRANCOS 12" ENFEITES DECORATIVOS DE NATAL ORNAMENTOS DE DECORAÇÃO. CONJUNTO DE 5 XL
GRANDES FLOCOS DE NEVE PENDURADOS ORNAMENTOS DE NATAL MATERIAL: PLÁSTICO, GLITTERSIZE: 30CM / 12"
POR UNIDADE CONTEÚDO DE EMBALAGEM: 5 X-LARGE ESPUMANTE ORNAMENTOS DE FLOCOS DE NEVE
PENDURADOS. AS CORDAS TAMBÉM ESTÃO INCLUÍDAS. CARACTERÍSTICAS: FORMATO REALISTA, ENFEITES
GIGANTES, DE FLOCOS DE NEVE BRANCOS SÃO FEITOS DE PLÁSTICO PREMIUM E COBERTOS COM GLITTERS
BRILHANTES; OS ORNAMENTOS DE FLOCOS DE NEVE À PROVA DE QUEBRA. - Valor Referência: 427,200
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Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFETEI FLOCOS
NEVE

IMPORT/IMPORT 20 8.479,000

Item: 0009 - BOLA DE NATAL COM GLITER - 5CMESPECIFICAÇÃO: BOLAS DE NATAL COM GLITER TAMANHO: 5CM
(MÍNIMO); COR: VERMELHA, DOURADA E PRATEADA (CONFORME DEMANDA) UNIDADE DE FORNECIMENTO:KIT COM 10
BOLAS. - Valor Referência: 22,505
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 15 323,100

Item: 0010 - BOLA DE NATAL COM GLITER- 10 CMESPECIFICAÇÃO: BOLAS DE NATAL COM GLITER TAMANHO: 10 CM
(MÍNIMO); COR: VERMELHA, DOURADA E PRATEADA (CONFORME DEMANDA) UNIDADE DE FORNECIMENTO:KIT COM 6
BOLAS. - Valor Referência: 69,975
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 25 1.712,000

Item: 0011 - BOLAS DE NATAL COM GLITER - 15CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL COM GLITER. TAMANHO:15 CM;
COR: VERMELHA, DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA); MATERIAL:PLÁSTICO. - Valor Referência: 28,475
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 150 4.180,500

Item: 0012 - BOLA DE NATAL FOSCA -5CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL FOSCA. TAMANHO: 5CM COR: VERMELHA,
DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 10
BOLAS; - Valor Referência: 23,690
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 15 343,050

Item: 0013 - BOLA DE NATAL FOSCA- 10CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL FOSCA. TAMANHO: 10CM. COR:
VERMELHA, DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO:
KIT COM 6 BOLAS. - Valor Referência: 52,565
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 25 549,250

Item: 0014 - BOLA DE NATAL FOSCA - 15CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15 CM COR: VERMELHA, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA); MATERIAL: PLÁSTICO. - Valor Referência: 27,035
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 150 4.045,500

Item: 0015 - BOLA DE NATAL METALIZADA - 5CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 5CM COR: VERMELHO, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 10 BOLAS. - Valor
Referência: 23,623
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFETE BOLA IMPORT/IMPORT 15 344,550

Item: 0016 - BOLA DE NATAL METALIZADA - 10CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 10CM; COR: VERMELHA, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA). MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 6 BOLAS. - Valor
Referência: 61,565
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 25 1.499,250
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Item: 0017 - BOLA DE NATAL METALIZADA- 15CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15CM COR: VERMELHA, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA); MATERIAL: PLÁSTICO. - Valor Referência: 15,795
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

ENFEITE BOLA IMPORT/IMPORT 150 2.245,500

Item: 0018 - TECIDO CETIM VERMELHOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA: 1,40 -1,50 CM;
UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO DE 50 METROS. - Valor Referência: 20,248
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

TECIDO CETIM IMPORT/IMPORT 50 948,500

Item: 0019 - TECIDO CETIM BRANCOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA: 1,40 -1,50CM;
UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS - Valor Referência: 21,355
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

TECIDO CETIM IMPORT/IMPORT 50 948,500

Item: 0020 - TECIDO JUTAESPECIFICAÇÃO: COR: MARROM CLARO; COMPOSIÇÃO: 100% FIBRA VEGETAL
BIODEGRADAVÉL; LARGURA: 1,00M TRAMA: FECHADA UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS - Valor
Referência: 28,090
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

TECIDO CETIM IMPORT/IMPORT 150 4.045,500

Item: 0021 - MANTA ACRÍLICA SILICONADAESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; FIBRA DE SILICONE. -
Valor Referência: 37,400
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

MANTA ACRÍLICA IMPORT/IMPORT 20 719,400

Item: 0022 - TECIDO OXFORD.ESPECIFICAÇÃO: CORES: LISO/DIVERSAS (CONFORME DEMANDA); COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER; MEDIDA: 1 METRO X 1,47 CM; - Valor Referência: 19,130
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

TECIDO OXFORD TECIDO/OXFORD 100 1.797,000

Item: 0023 - TECIDO VELUDO MOLHADOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 93% POLIÉSTER, 7% ELASTANO; LARGURA:
1,40 M. COR: VERMELHO VALENTINO UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS. - Valor Referência: 39,280
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO
LTDA (10.450.735/0001-70)

Adjudicado em: 11/11/2024 -
15:42:15 - Por: CELSO
LOPES CARDOSO

TECIDO VELUDO SANTA FÉ/SANTA FÉ 100 3.847,000

CELSO LOPES CARDOSO

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/11/2024 às 15:42:39.
Código verificador: AC6F71

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Pregão Eletrônico - 9/2024-071PMT/2024

Resultado da Homologação

0001 - BISCOITO DE GENGIBREESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15 CM COR: CARAMELO (CLARO E ESCURO - CONFORME
DEMANDA DO SOLICITANTE) MATERIAL: POLÍMERO - ENFEITE BISCOITO - Valor Referência: 24,235
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 23,300 13.980,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0002 - FESTÃO ARAMADO OBLONGOESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 150 CM COR:VERDE COMPOSTO POR: ARAME,
PLÁSTICO E PVC; 144 GALHOS - FESTÃO ARAMADO - Valor Referência: 137,805
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 128,000 6.400,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0003 - GORRO PAPAI NOELESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIÉSTER; DIMENSÃO: COMPRIMENTO: 40CM X LARGURA: 29
CM PESO APROXIMADO: 35 G COR: VERMELHO E BRANCO. - GORRO PAPAI NOEL - Valor Referência: 11,147
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 8,000 4.000,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0004 - BOMBOM BRANCO E VERMELHOESPECIFICAÇÃO: PENDENTE DECORATIVO BOMBOM (CANDY); COMPRIMENTO:
19 CM; MATERIAL: METAL/ TECIDO. - ENFEITE BOMBOM - Valor Referência: 36,900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 34,160 6.832,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0005 - ESTRELA RATTAN OUROESPECIFICAÇÃO: TAM: 20 CM; MATERIAL: FEITA COM 55% DE BAMBU, 25% DE RATTAN
E 20% DE PLÁSTICO. - ESTRELA DE OURO - Valor Referência: 25,140
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 21,600 2.160,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0006 - PIRULITO PENDENTEESPECIFICAÇÃO: PIRULITO PENDENTE, FEITO COM ISOPOR E TECIDO, UTILIZANDO AS
CORES VERMELHO, BRANCO E VERDE. COMPRIMENTO: 59 CM; LARGURA: 19 CM; - ENFEITE PIRULITO - Valor
Referência: 54,900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 53,260 5.326,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0007 - KIT 3 DOCES NATALINOSESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO: 3 PEÇAS SENDO: 1 BENGALA, 1 BOMBOM E 1 PIRULITO.
TAMANHO: 25 CM; CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. MATERIAL: POLÍMERO. - KIT NATAL - Valor Referência: 99,900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 98,390 9.839,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0008 - FLOCOS DE NEVEESPECIFICAÇÃO: GRANDES FLOCOS DE NEVE CONJUNTO DE 5 FLOCOS DE NEVE
BRILHANTES BRANCOS 12" ENFEITES DECORATIVOS DE NATAL ORNAMENTOS DE DECORAÇÃO. CONJUNTO DE 5 XL
GRANDES FLOCOS DE NEVE PENDURADOS ORNAMENTOS DE NATAL MATERIAL: PLÁSTICO, GLITTERSIZE: 30CM / 12"
POR UNIDADE CONTEÚDO DE EMBALAGEM: 5 X-LARGE ESPUMANTE ORNAMENTOS DE FLOCOS DE NEVE
PENDURADOS. AS CORDAS TAMBÉM ESTÃO INCLUÍDAS. CARACTERÍSTICAS: FORMATO REALISTA, ENFEITES
GIGANTES, DE FLOCOS DE NEVE BRANCOS SÃO FEITOS DE PLÁSTICO PREMIUM E COBERTOS COM GLITTERS
BRILHANTES; OS ORNAMENTOS DE FLOCOS DE NEVE À PROVA DE QUEBRA. - ENFETEI FLOCOS NEVE - Valor
Referência: 427,200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 423,950 8.479,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO
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0009 - BOLA DE NATAL COM GLITER - 5CMESPECIFICAÇÃO: BOLAS DE NATAL COM GLITER TAMANHO: 5CM (MÍNIMO);
COR: VERMELHA, DOURADA E PRATEADA (CONFORME DEMANDA) UNIDADE DE FORNECIMENTO:KIT COM 10 BOLAS. -
ENFEITE BOLA - Valor Referência: 22,505
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 21,540 323,100 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0010 - BOLA DE NATAL COM GLITER- 10 CMESPECIFICAÇÃO: BOLAS DE NATAL COM GLITER TAMANHO: 10 CM
(MÍNIMO); COR: VERMELHA, DOURADA E PRATEADA (CONFORME DEMANDA) UNIDADE DE FORNECIMENTO:KIT COM 6
BOLAS. - ENFEITE BOLA - Valor Referência: 69,975
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 68,480 1.712,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0011 - BOLAS DE NATAL COM GLITER - 15CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL COM GLITER. TAMANHO:15 CM; COR:
VERMELHA, DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA); MATERIAL:PLÁSTICO. - ENFEITE BOLA - Valor
Referência: 28,475
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 27,870 4.180,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0012 - BOLA DE NATAL FOSCA -5CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL FOSCA. TAMANHO: 5CM COR: VERMELHA,
DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 10
BOLAS; - ENFEITE BOLA - Valor Referência: 23,690
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 22,870 343,050 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0013 - BOLA DE NATAL FOSCA- 10CMESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL FOSCA. TAMANHO: 10CM. COR: VERMELHA,
DOURADA OU PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 6
BOLAS. - ENFEITE BOLA - Valor Referência: 52,565
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 21,970 549,250 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0014 - BOLA DE NATAL FOSCA - 15CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15 CM COR: VERMELHA, DOURADA OU PRATEADA
(CONFORME DEMANDA); MATERIAL: PLÁSTICO. - ENFEITE BOLA - Valor Referência: 27,035
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 26,970 4.045,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0015 - BOLA DE NATAL METALIZADA - 5CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 5CM COR: VERMELHO, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA) MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 10 BOLAS. - ENFETE
BOLA - Valor Referência: 23,623
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 22,970 344,550 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0016 - BOLA DE NATAL METALIZADA - 10CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 10CM; COR: VERMELHA, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA). MATERIAL: PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT COM 6 BOLAS. - ENFEITE
BOLA - Valor Referência: 61,565
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 59,970 1.499,250 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0017 - BOLA DE NATAL METALIZADA- 15CMESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 15CM COR: VERMELHA, DOURADA OU
PRATEADA (CONFORME DEMANDA); MATERIAL: PLÁSTICO. - ENFEITE BOLA - Valor Referência: 15,795
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 14,970 2.245,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0018 - TECIDO CETIM VERMELHOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA: 1,40 -1,50 CM; UNIDADE
DE FORNECIMENTO: ROLO DE 50 METROS. - TECIDO CETIM - Valor Referência: 20,248
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Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 18,970 948,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0019 - TECIDO CETIM BRANCOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA: 1,40 -1,50CM; UNIDADE DE
FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS - TECIDO CETIM - Valor Referência: 21,355
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 18,970 948,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0020 - TECIDO JUTAESPECIFICAÇÃO: COR: MARROM CLARO; COMPOSIÇÃO: 100% FIBRA VEGETAL BIODEGRADAVÉL;
LARGURA: 1,00M TRAMA: FECHADA UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS - TECIDO CETIM - Valor
Referência: 28,090
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 26,970 4.045,500 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0021 - MANTA ACRÍLICA SILICONADAESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; FIBRA DE SILICONE. - MANTA
ACRÍLICA - Valor Referência: 37,400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 35,970 719,400 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0022 - TECIDO OXFORD.ESPECIFICAÇÃO: CORES: LISO/DIVERSAS (CONFORME DEMANDA); COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER; MEDIDA: 1 METRO X 1,47 CM; - TECIDO OXFORD - Valor Referência: 19,130
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 17,970 1.797,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

0023 - TECIDO VELUDO MOLHADOESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 93% POLIÉSTER, 7% ELASTANO; LARGURA: 1,40 M.
COR: VERMELHO VALENTINO UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS. - TECIDO VELUDO - Valor
Referência: 39,280
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA 38,470 3.847,000 Homologado em 11/11/2024 15:42:26 Por:
CELSO LOPES CARDOSO

CELSO LOPES CARDOSO

Autoridade Competente
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